佛山2009年造价工程师考试通知造价工程师考试 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E4_BD_9B_

E5_B1_B12009_c56_646240.htm 关于2009年度造价工程师执业

资格考试的通知各镇（街道）经济发展办公室及有关单位：

根据佛山市人事考评管理办公室《关于做好2009年度造价工

程师执业资格考试考务工作的通知》（佛人考办函［2009

］21号）精神，现将我区有关报名工作事项通知如下： 一、

报名 （一）网上报名 全省网上报名时间：2009年5月11日9

∶00时起至6月12日17∶00时止。 考生在上述时间内登录“广

东省人事考试局专业资格考试网”（http

：//www.gdkszx.com.cn）进入我省造价工程师执业资格考试

网上报名系统报名。报考条件和提交材料要求见附件。 （二

）报名确认 我区报名点定于2009年6月8日至12日（上午8∶30

－11∶30，下午14∶00－17∶00）为受理考生 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com